
Championnat de France des Clubs - 1er tour - OCC

213787

TOULOUSE (Stade Sesquieres) le 06/05/2018

FFA

SEF100m / (06/05/2018)    Finale 1 16:03:00 Vent: +1.1

1 CHAMSSIA SAKINA 1111251 SEF / 1994 Ac Auch 032 OCC 13''56 R3 706

2 BARRERE EMMA 1306883 JUF / 2000 Ac Auch 032 OCC 13''72 R4 680

SEF200m / (06/05/2018)    Finale 1 13:57:00 Vent: +0.9

1 LABRIFFE JUSTINE 1834084 SEF / 1995 Ac Auch 032 OCC 27''76 R2 705

2 COLLET CELIE 1871274 CAF / 2001 Ac Auch 032 OCC 27''91 R2 693

SEF400m / (06/05/2018)    Finale 1 12:58:00

6 DEBARD ELISA 1141894 CAF / 2001 Ac Auch 032 OCC 72''31 D2 475

7 BORGES CAMILLE 1704186 JUF / 2000 Ac Auch 032 OCC 74''86 D4 413

SEF800m / (06/05/2018)    Finale 1 13:27:00

6 FERRER MATHILDE 1955925 CAF / 2002 Ac Auch 032 OCC 2'51''11 D3 428

8 THOMAS PAULINE 857651 JUF / 2000 Ac Auch 032 OCC 3'22''96 D8 152

SEF1 500m / (06/05/2018)    Finale 1 14:39:00

6 SCUITTI CHLOE 185185 SEF / 1994 Ac Auch 032 OCC 5'45''25 D1 508

8 FADELLI CHRISTINE 446567 VEF / 1956 Ac Auch 032 OCC 6'12''99 D4 373

SEF3 000m / (06/05/2018)    Finale 1 17:01:00

4 MARTIN-STOILJKOVSKI 2063212 ESF / 1996 Ac Auch 032 OCC 12'11''37 R6 557

7 CHAMIGNON DELPHINE 1807758 SEF / 1986 Ac Auch 032 OCC 13'01''70 D4 444

SEF100m Haies (84) / (06/05/2018)    Finale 1 15:38:00 Vent: +0.1

7 BASSO AGATHE 1196347 CAF / 2002 Ac Auch 032 OCC 19''33 D3 453

8 DANFLOUS AMANDINE 1927996 JUF / 2000 Ac Auch 032 OCC 22''36 D8 232

SEF400m Haies (76) / (06/05/2018)    Finale 1 12:41:00

1 SELIN INGRID 920102 SEF / 1980 Ac Auch 032 OCC 68''47 IR2 789

2 LAURAY ANAIS 1197188 CAF / 2002 Ac Auch 032 OCC 69''60 IR3 760

SEFHauteur / (06/05/2018)    Finale 1 00:00:00

2 BORGES CAMILLE 1704186 JUF / 2000 Ac Auch 032 OCC 1m45 R3 687

1m20(O) ; 1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XO) ; 1m50(XXX)

3 BASSO AGATHE 1196347 CAF / 2002 Ac Auch 032 OCC 1m40 R5 640

1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(XXX)

SEFPerche / (06/05/2018)    Finale 1 00:00:00

SEBAH Chaima ; de nationalité étrangère sans compétition. Non autorisée -538 pts.

1 LAURAY ANAIS 1197188 CAF / 2002 Ac Auch 032 OCC 2m60 R3 538

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XO) ; 2m60(XO) ; 2m80(XXX)

8 THOMAS PAULINE 857651 JUF / 2000 Ac Auch 032 OCC 1m80 D5 303
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1m60(O) ; 1m80(O) ; 2m00(XXX)

SEFLongueur / (06/05/2018)    Finale 1 00:00:00

2 COLLET CELIE 1871274 CAF / 2001 Ac Auch 032 OCC 4m73 +0.0 R4 726

X(-1.2) ; 3m95(+0.7) ; 4m51(+0.0) ; 4m73(+0.0) ; 4m50(+0.0) ; X(+0.0)

3 BARRERE EMMA 1306883 JUF / 2000 Ac Auch 032 OCC 4m72 +1.0 R4 724

4m44(+0.0) ; 4m67(+0.8) ; 4m68(+0.6) ; 4m70(+0.9) ; 4m72(+1.0) ; 4m54(+0.0)

SEFTriple saut / (06/05/2018)    Finale 1 00:00:00

4 BIALIC GOLDIE 131223 VEF / 1975 Ac Auch 032 OCC 9m17 -1.1 D1 633

8m02(-1.1) ; 8m64(+0.0) ; 7m92(+0.0) ; 8m40(-0.6) ; 8m80(-0.6) ; 9m17(-1.1)

7 DANFLOUS AMANDINE 1927996 JUF / 2000 Ac Auch 032 OCC 8m24 +0.0 D5 542

- ; X(+0.0) ; 7m92(-2.0) ; 7m45(+0.0) ; 7m61(+0.0) ; 8m24(+0.0)

SEFPoids (4 kg) / (06/05/2018)    Finale 1 00:00:00

2 SKOWRONEK ANNABELLE 1617438 VEF / 1971 Ac Auch 032 OCC 8m56 R5 497

7m73 ; 7m31 ; X ; 8m56 ; 8m22 ; 7m81

3 CHAMSSIA SAKINA 1111251 SEF / 1994 Ac Auch 032 OCC 8m20 R6 475

7m19 ; 6m58 ; 7m30 ; 7m35 ; 7m61 ; 8m20

SEFDisque (1.0 kg) / (06/05/2018)    Finale 1 00:00:00

4 MARROT SOPHIE 381916 VEF / 1975 Ac Auch 032 OCC 25m49 D1 440

25m49 ; 24m84 ; X ; X ; X ; X

7 LABRIFFE JUSTINE 1834084 SEF / 1995 Ac Auch 032 OCC 16m69 D6 281

X ; 14m58 ; 16m69 ; X ; 14m37 ; 13m90

SEFMarteau (4 kg) / (06/05/2018)    Finale 1 00:00:00

3 BASSO VERONIQUE 1595482 VEF / 1970 Ac Auch 032 OCC 23m25 D3 344

X ; 20m95 ; 21m01 ; 23m25 ; 21m10 ; 21m58

4 SELIN INGRID 920102 SEF / 1980 Ac Auch 032 OCC 20m06 D5 294

- ; - ; - ; 14m94 ; 20m06 ; 19m25

SEFJavelot (600 g) / (06/05/2018)    Finale 1 00:00:00

2 DASTUGUE MAEVA 1676180 CAF / 2002 Ac Auch 032 OCC 20m71 D4 356

X ; X ; 17m29 ; X ; 20m71 ; 18m72

5 SCUITTI CHLOE 185185 SEF / 1994 Ac Auch 032 OCC 18m43 D5 315

18m43 ; 18m28 ; 16m99 ; 17m70 ; 17m10 ; 15m82

SEF3 000m Marche / (06/05/2018)    Finale 1 11:34:00

2 BASSO VERONIQUE 1595482 VEF / 1970 Ac Auch 032 OCC 17'59''24 R2 551

5 ROBINET MARIE-HELENE 1091456 VEF / 1967 Ac Auch 032 OCC 19'11''78 R6 455

SEM100m / (06/05/2018)    Finale 1 16:15:00 Vent: +0.2

1 CADEOT BASTIEN 1498597 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 11''51 IR4 742

3 ROSELL ANTOINE 1391592 CAM / 2002 Ac Auch 032 OCC 11''74 R1 681

SEM200m / (06/05/2018)    Finale 1 14:12:00 Vent: +1.4

5 SERIS LEO 1578889 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 24''19 R3 649

7 SERENG SEBASTIEN 1145577 SEM / 1981 Ac Auch 032 OCC 24''89 R5 571

SEM400m / (06/05/2018)    Finale 1 13:12:00

1 HASELWANDER ALEX 1234970 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 52''65 IR4 708

6 GACHIES CLEMENT 1695190 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 56''62 R4 511

SEM800m / (06/05/2018)    Finale 1 13:42:00

4 DANTO GAETAN 1656179 JUM / 2000 Ac Auch 032 OCC 2'05''50 R2 632
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6 PUJO BENJAMIN 1421140 JUM / 2000 Ac Auch 032 OCC 2'09''63 R4 543

SEM1 500m / (06/05/2018)    Finale 1 14:59:00

6 DOURTHOUS MARTIN 464837 JUM / 2000 Ac Auch 032 OCC 4'58''02 D3 307

8 VADON REMI 1695739 JUM / 2000 Ac Auch 032 OCC 5'04''70 D5 262

SEM3 000m / (06/05/2018)    Finale 1 17:27:00

3 CASADESUS MATTHIEU 424736 SEM / 1984 Ac Auch 032 OCC 9'36''54 R3 565

7 AGIER AUDRIC 2029954 JUM / 2000 Ac Auch 032 OCC 11'59''10 D8 119

SEM110m Haies (106) / (06/05/2018)    Finale 1 15:23:00 Vent: +0.2

1 HEBRARD HUGO 1091450 ESM / 1997 Ac Auch 032 OCC 16''33 IR4 686

2 REDON MAXIME 1530258 JUM / 1999 Ac Auch 032 OCC 16''36 IR4 682

SEM400m Haies (91) / (06/05/2018)    Finale 1 12:25:00

3 EYDOUX BASTIEN 1145243 JUM / 2000 Ac Auch 032 OCC 61''89 R3 616

6 BRUNET TOBIAS 1432871 JUM / 1999 Ac Auch 032 OCC 65''61 R6 487

SEM3000m Steeple (91) / (06/05/2018)    Finale 1 16:42:00

2 CRESUT FLORENT 1308406 SEM / 1990 Ac Auch 032 OCC 10'05''10 IR4 742

7 LE BRETON GWENOLE 1366207 SEM / 1987 Ac Auch 032 OCC 11'54''68 D3 402

SEMHauteur / (06/05/2018)    Finale 1 00:00:00

1 HASELWANDER ALEX 1234970 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 1m80 R2 741

1m50(O) ; 1m55(-) ; 1m60(O) ; 1m65(-) ; 1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(O) ; 1m85(XXX)

2 REDON MAXIME 1530258 JUM / 1999 Ac Auch 032 OCC 1m75 R3 698

1m60(O) ; 1m65(-) ; 1m70(O) ; 1m75(O) ; 1m80(XXX)

SEMPerche / (06/05/2018)    Finale 1 00:00:00

1 HEBRARD HUGO 1091450 ESM / 1997 Ac Auch 032 OCC 3m80 R2 674

3m40(XO) ; 3m60(O) ; 3m80(O) ; 4m00(XXX)

4 DOURTHOUS MARTIN 464837 JUM / 2000 Ac Auch 032 OCC 2m80 D3 414

2m40(XO) ; 2m60(XO) ; 2m80(XXO) ; 3m00(XXX)

SEMLongueur / (06/05/2018)    Finale 1 00:00:00

1 CADEOT BASTIEN 1498597 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 6m48 +1.0 IR3 811

X ; 5m01(+0.0) ; 6m37(+0.4) ; 6m17(-0.5) ; 6m44(+0.4) ; 6m48(+1.0)

5 SERIS LEO 1578889 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 5m49 +0.0 D1 604

5m23(+0.0) ; 5m32(+0.0) ; X ; 5m28(+0.0) ; 5m49(+0.0) ; X(+0.5)

SEMTriple saut / (06/05/2018)    Finale 1 00:00:00

5 VILLAS AUBIN 1781368 JUM / 2000 Ac Auch 032 OCC 11m85 +0.0 R5 628

11m20(+0.0) ; 11m56(-1.5) ; 11m79(+0.0) ; 11m85(+0.0) ; 11m45(+0.0) ; 10m24(-1.9)

6 BIALIC KHEO 1306911 CAM / 2002 Ac Auch 032 OCC 11m37 +0.0 D1 579

11m03(-1.3) ; X(-1.9) ; 10m33(-0.3) ; 11m36(+0.0) ; 11m37(+0.0) ; X(-1.2)

SEMPoids (7.26 kg) / (06/05/2018)    Finale 1 00:00:00

2 LAURENCIN KENNY 2061721 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 9m07 D1 474

X ; 8m40 ; 8m83 ; 8m58 ; 7m02 ; 9m07

4 ADAM ALAIN 468213 VEM / 1966 Ac Auch 032 OCC 8m48 D2 439

8m48 ; 7m87 ; 8m08 ; - ; - ; -

SEMDisque (2.0 kg) / (06/05/2018)    Finale 1 00:00:00

3 ADAM JULES 1284677 JUM / 1999 Ac Auch 032 OCC 29m84 R6 510

28m76 ; 27m22 ; 24m92 ; 29m84 ; 24m89 ; 26m82

BRUNET TOBIAS 1432871 JUM / 1999 Ac Auch 032 OCC NM 0
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- ; - ; - ; - ; - ; X

SEMMarteau (7.26 kg) / (06/05/2018)    Finale 1 00:00:00

1 BASSO JOEL 1859556 VEM / 1964 Ac Auch 032 OCC 39m64 R3 576

39m64 ; 31m37 ; 33m01 ; 34m73 ; 34m47 ; 31m60

2 LASSERRE CEDRIC 867871 VEM / 1978 Ac Auch 032 OCC 27m48 D3 392

26m22 ; X ; 27m21 ; 27m48 ; X ; X

SEMJavelot (800 g) / (06/05/2018)    Finale 1 00:00:00

5 GACHIES CLEMENT 1695190 CAM / 2001 Ac Auch 032 OCC 29m96 D4 395

26m03 ; 29m96 ; 27m36 ; X ; 27m34 ; -

6 ROSELL ANTOINE 1391592 CAM / 2002 Ac Auch 032 OCC 28m17 D5 370

X ; 26m21 ; 27m20 ; X ; 28m17 ; X

SEM5 000m Marche / (06/05/2018)    Finale 1 10:45:00

4 BONNAFOUS LOUIS 1704961 CAM / 2002 Ac Auch 032 OCC 32'33''32 D4 282

5 GACHIES CHRISTOPHE 1991337 VEM / 1968 Ac Auch 032 OCC 34'29''64 D6 206

Résultats par équipe

INTERCLUBS N1A , N1B, N

57 022 pt OCC / 0311 Ca Balma

INTERCLUBS N1A , N1B, N

54 475 pt OCC / 0311 Sa Toulouse Uc

INTERCLUBS N1A , N1B, N

48 643 pt OCC / 0311 Union Athletique Occitane 31*

46 128 pt OCC / 0822 Montauban Athletisme

44 230 pt OCC / 0653 Tarbes Pyrenees Athletisme

43 483 pt OCC / 0314 Blagnac Sc

38 282 pt OCC / 0315 Athle 632*

Interclubs N2B - N2

38 758 pt OCC / 0321 Ac Auch

34 573 pt OCC / 0312 Sa Toulouse Uc 2

33 972 pt OCC / 0653 Adour Pyrenees Athletisme 65 *

31 163 pt OCC / 0314 Ca Balma 2
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